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Dom nad morzem z piękną działką 3000m2

Na sprzedaż bardzo ładnie wykończony dom wolnostojący o pow. 200m2 o

nietuzinkowym wnętrzu.

Położony w miejscowości Korzystno w atrakcyjnej podmiejskiej dzielnicy

domów jednorodzinnych około 500m od granic administracyjnych

Kołobrzegu i około 3 km od morza.

Dom składa się z parteru i poddasza użytkowego:

PARTER:

* przedpokój

* duży salon z aneksem kuchennym, w którym znajduje się kominek z

rozprowadzeniem ciepła na cały dom i dwoma wyjściami na przepiękny

ogród.

* pomieszczenie gospodarcze

* 3 pokoje

* widna łazienka z oknem, w której znajduje się prysznic, przyłącza do wanny

oraz WC

PODDASZE UŻYTKOWE:

* sypialnia z dwoma garderobami

* łazienka z prysznicem i z WC

* duża otwarta przestrzeń mogąca stanowić pokój relaksu, telewizyjny,

gościnny

Dom przeszedł generalny remont w latach 2011-2012. Wymieniony został

dach, okna, elektryka. Budynek został docieplony oraz została wykonana

izolacja poziomymi blachami chromowo-niklowymi.

Dom wyposażony jest we wszystkie instalacje: elektryczną, gazową, wodną

(miejską) oraz kanalizacyjną (miejską). Nieruchomość ogrzewana jest przy

pomocy pieca gazowego oraz kominka z rozprowadzeniem ciepła. W domu

położone jest ogrzewanie podłogowe oraz kaloryfery w pokojach. Dom

niepodpiwniczony, dwuspadowy, wybudowany z cegły.

Działka na której posadowiony jest dom ma powierzchnię 3000m2, teren

płaski, ogrodzony.

Dom jest nasłoneczniony przez cały dzień. Posiada dwa wyjścia z salonu na

ogród od strony północnej i zachodniej. Działka porośnięta trawą,

żywopłotami, drzewami ozdobnymi i owocowymi oraz pięknymi kwiatami.

Na posesji znajduje się również budynek gospodarczy oraz mały domek

drewniany, który może służyć jako składzik lub doskonałe miejsce zabaw dla

dzieci. Na ogrodzie można znaleźć czynne studnie w pięknym stylowym



wykończeniu.

Cały dom jest wyposażony i w większości umeblowany, dlatego

wprowadzenie się do niego jest możliwe od razu. W cenie pozostaje

zabudowa kuchenna, reszta mebli widoczna na zdjęciach.

Dom z pewnością spełni oczekiwania rodziny, której zależy na spokojnym

miejscu połączonym z wygodą funkcjonowania i szybkim dojazdem do

centrum miasta. Jest tu wystarczająco dużo miejsca by zagospodarować

piękny ogród miejscem do rekreacji w postaci np: basenu, trampoliny czy

placu zabaw dla dzieci.

Cisza, spokój i własny ogródek to tylko niektóre atuty tej nieruchomości.

Zapraszam serdecznie na prezentację po wcześniejszym umówieniu

telefonicznym.
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